
Krosno Odrzańskie 17.10.2011 r. 

OR.272.012.2011          

    

 

    

  

Informacja Zamawiającego na podstawie art. 92 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)   

I. Informacja o wyborze oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim 

zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Wykonanie  robót geodezyjno - kartograficznych, numerycznej obiektowej mapy 

ewidencyjnej dla  obrębów wiejskich Gminy Gubin oraz wybranych obrębów wiejskich  

gminy Krosno Odrzańskie i Gminy Dąbie”. 

Termin składania ofert upłynął 14.10.2011 r. o godzinie 11.30. Do siedziby Zamawiającego 

wpłynęły 2 oferty.  

Zamawiający podzielił zadanie na dwie części i dopuścił składanie ofert częściowych: 

1) Część  I         - Gmina Gubin  -  obręby: Koperno, Pleśno, Polanowice, Żenichów, 

Grabice, Kozów, Luboszyce, Markosice, Nowa Wioska, Stargard Gubiński, 

Węgliny, Witaszkowo 

2) Część  II  - Gmina Krosno Odrzańskie – obręby: Osiecznica, Bielów, Czetowice, 

Kamień Morsko,    

Gmina Dąbie  -  obręby: Połupin, Brzeźnica, Budynia, Gola, Ciemnice, Gronów, 

Łagów, 

Zestawienie wszystkich ofert, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu otwarcia 

przetargu znajduje się w poniższej tabeli.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Data i godz. 

wpływu  

Cena ofertowa brutto 

Cena oferty na 

cz. I zadania 

Cena ofert na 

cz. II zadania 

1 Okręgowe Przedsiębiorstwo  

Geodezyjno-Kartograficzne 

GEOMAP Sp. z o.o. 

ul. Krośnieńska 3 

65-625 Zielona Góra 

13.10.2011 r. 

godz. 10:00 
147.600,00 zł 196.185,00 zł 

2 Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjnych i 

Kartograficznych 

mgr inż. Felicjan Cytrycki  

ul. Zielonogórska 134 a 

67-100 Nowa Sól 

14.10.2011 r. 

godz. 11:10 
143.668,00 zł 243.432,00 zł 

 



 2 

Każda z części rozpatrywana jest osobno. Kryterium oceny ofert stanowi cena 100%. 

Zamawiający wybiera ofertę Wykonawcy, który zaoferuje najkorzystniejszą cenę.  

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania II części 

zamówienia wybrano Wykonawcę: 

Okręgowe Przedsiębiorstwo  

Geodezyjno-Kartograficzne 

GEOMAP Sp. z o.o. 

ul. Krośnieńska 3 

65-625 Zielona Góra 

 

Cena oferty: 196.185,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto osiemdziesiąt 

pięć  złotych 00/100) brutto 

 

II. Informacja o unieważnieniu postępowania. 

 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 20110 r. nr 

113, poz. 759 z póżn. zm) Zamawiający unieważnia postępowanie w części I zamówienia, 

ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia.  

Kwota przeznaczona na realizację części I zamówienia wynosi 72.816,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset szesnaście złotych 00/100), natomiast cena 

najkorzystniejszej oferty wynosi 143.668,00 zł (sto czterdzieści trzy tysiące sześćset 

sześćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

 

 

 

       Wicestarosta  

       Janina Pawlik /-/ 

 

 

 

 


